
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 07.12.2021года                                                                                    №1593 
п. Шексна 

 

 

О признании утративших силу постановлений администрации 

Шекснинского муниципального района 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 10 статьи 

23,статьи 49 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

«Огосударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 года №7-ФЗ 

«Об охране окружающей среды», Законом Вологодской области от 

28.06.2006 года №1465-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей 

среды», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силуследующие постановления 

администрацииШекснинскогомуниципальногорайона: 

- Постановление администрации Шекснинского муниципального 

районаот 22.05.2017 года № 766 «Об утверждении административного 

регламента» (с внесенными изменениями и дополнениями); 

-Постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 09.03.2021 года № 266 «Об утверждении Правил составления и 

направления предостережения и Формы предостережения о недопустимости 

нарушения обязательных требований в области охраны окружающей среды и 

земельного законодательства». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                              С.М. Меньшиков 


